Ex qui lius om n ibus l i 11uitlo constat nehulonem istum qua 111 p l 11 ri nn 
perpr.lrasse ad ta l ia mo l ien da con t ra dccu s et d ign i talem atqur honorc11 1  
Omn ipotcntis Dei , Pr incipis ac Col l egi i .  

! l is addendum est etiam suis verl.iis (1ium a h  Excel\cnti is yc,;tris 
examine circa privi legia urgetur) vel  summopere decepisse ; trans
rnis;;um enim ad nos pr ivi legium in chi rurgift asserui t  ut ohtineret 
seru n d u m  in medicina qu od mendacissime protnlit. Nam nee i l lud 
vidinms umquam , nee verbum ad nos f'n it delatu m ,  nee a nob is id 
perm issum fu issct, cum ch i rurgus merl icam artem exercere m i n imc 
possi t , ut ex statu to constat .  Quibus omnibus ex causis, et  ex eo quod 
norr minore ardore pcropta m u s  tanto facinori pa:nas cond ignas dari 
Perillustres et Excc llen tissimas Dominationes vestras en ixc rogarnus, 
ut quocumque mod o ab ipso extrahatis, quà vi;I ,  quo modo, quihu squc 
artibus talia sit commentus ; an Dnus Pctrns l\larchcttus talem fecerit 
propri;I manu suhsignat ionem , et qua ratione id  pr:tistiteri t, an vero 
id etiam ipse finxerit ; immo qu i nam Cancellarius p riv i l egium forma
verit . Secundo onrnirnodo scire expetinrus an Prosdocimus Fantonu' • 
Cancell arius noster priv i ligi o in med ica facultate propria manu 
su bscripserit, et id  a quo inductus, an pr:cm i o  an prer ibus  al lectu�, 
et 1.licat sincero atque libero �nimo (si i n  tal i hom i 1 1e  h a�c excog itari 
possint) an hoc ut de consci is in lucem ven ire possimus . Qua
propter necessarium quam maxime est qu orl etiam a vobis oblatum 
videmus, et i nstantibus precibu s  efllagitamus ,  ut pri vi legiurn quod 
est apud vos l egi t imum ad nos transmittafo,  per nuntium idoncum 
et t ide d ignu m ,  ad hoc ut  tuto ad nos perveniat, ut  viso char:i l ' lere 
et sigilla j ud icium facere possimus , an si t Prnsdoci mi  Fanto 1 1 i  et 
Cu l legi i  nostri , et i mperantibus vol.iis idem per eu1 1 1dem transmis,;ur i .  
Et ul hoc scelus audax non solum pcenas pares ha beat i 1 1  d i cto Jo ; 1 1 1ne,  
ut a vestra i ncomparabili j ustitia prom issum secuturum speramus , 
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se<l ctiam ne q u icumquc  i l l i  opem pr:t>stiteri nt  impunes eYa<lant : quod 
ut  su mmum p ieta ti s  e't offi c ium,  i ta et ah Excel lenti is  vestris et  a 
nobis omni  studio expeten tl u m .  \"a lctr. Patav i i 1 5  Maij 1û58 . l nfra 
rrat :;criptnm : Pcri l l 1 1stri u m  atqur. F.xr11"m". f l  D Vc�traru 1 1 1  Arld ictis
simi Prior ca.>tcriq uc Pata Y i n i  Collcgii Phi losophorum atq11r. �lcdirorum 
Asscssorcs . et fol .  V. ad latus erat apprcssum sigi l l um Col legi i 
l'atavini  cum hac s u bst:riptione Prostloc imus  fantonus nóts Col i .  Pad ' .  
et Cancell'.  Sacri Col lcgii d e  Mt0 DD . subscripsit e t  i n  robur subsi
gnavit s ig i l la ej usdem S. Coli . Phlnrum et  Merl . Pad .